第1号様式（第３条関係）

武蔵野市消費者団体登録申請書

（　兼　登　録　台　帳　）

申請年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

武　蔵　野　市　長　　殿

　　　　　　 　団 体 名

代表者名

武蔵野市消費者団体登録要綱により、下記のとおり、団体規約、団体役員・会員名簿を添えて登録を申請します。

記

	団　体　名

	代　表　者
	氏　　　名

	Tel

	住　　　所

	Fax

	事務所又は

連絡先
	名称（氏名）

	Tel

	住　　　所
	武蔵野市
	Fax

	会　員　数
	　会員数　　　　人　　　市　内　在　住　　　　人　　　市外　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　市内在勤・在学　　　　人

	結成年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	団体の目的及び活動の内容

	主たる活動場所

	会　　　　費
	有　{一会員当たり（月額・年額・その他　　　　）　　　　　　円}　　・　　無

	受付
	　　　　年　　月　　日
	備　　考

	登録
	　　　　年　　月　　日

	番号
	　　　　年　　　　　号

	担　当
	係　長
	　課　　長